
 
 1 / 2 

Znak sprawy: DLO.0210.1.12.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 178 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Kierunkowych Opiekunów Praktyk Zawodowych 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 2-3, w związku z § 6 ust. 2, Regulaminu 
studenckich praktyk zawodowych stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 250/2020 Rektora Politechniki Śląskiej 
z dnia 30 października 2020 r. w sprawie Regulaminu studenckich praktyk zawodowych (Monitor 
Prawny PŚ z 2020 r. poz. 983, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W celu organizowania i sprawowania opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi powołuje na okres 
od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku Kierunkowych Opiekunów Praktyk Zawodowych 
dla poszczególnych kierunków studiów: 

1) dr Alina Rydzewska (analityka biznesowa); 

2) dr inż. arch. Magdalena Krause-Świerczyńska (architektura); 

3) dr inż. arch. Anna Sulimowska (architektura); 

4) dr inż. arch. Elżbieta Błeszyńska (architektura wnętrz); 

5) dr inż. Piotr Kowalik (automation and electronic systems; elektronika i telekomunikacja; teleinformatyka); 

6) dr inż. Sergiusz Boron (automatyka i informatyka przemysłowa); 

7) dr inż. Krzysztof Simek (automatyka i robotyka; biotechnologia); 

8) dr hab. inż. Krzysztof Skrzypczyk, prof. PŚ (automatyka i robotyka; automatyka, elektronika i informatyka); 

9) dr inż. Mariola Jureczko (automatyka i robotyka przemysłowa; inżynieria ogólna; mechatronika przemysłowa); 

10) dr hab. inż. Daniel Pakuła, prof. PŚ (automatyka i robotyka przemysłowa); 

11) dr inż. Tomasz Rogala (automatyka i robotyka przemysłowa; mechatronika przemysłowa); 

12) dr inż. Gabriel Drabik (automatyka, elektronika i informatyka; informatyka – profil ogólnoakademicki); 

13) dr inż. Wojciech Pudło (biotechnologia; technologia i inżynieria chemiczna); 

14) dr hab. Ewa Zabłocka-Godlewska, prof. PŚ (biotechnologia); 

15) dr inż. Wojciech Sorociak (budownictwo); 

16) dr inż. Andrzej Śliwka (budownictwo); 

17) dr inż. Dymitr Czechowicz (chemia; technologia chemiczna); 

18) dr inż. Ryszard Bogacz (elektrotechnika; energetyka – profil praktyczny); 

19) dr inż. Anna Piwowar (elektrotechnika); 

20) dr inż. Piotr Zientek (elektrotechnika); 

21) dr hab. inż. Wojciech Kostowski, prof. PŚ (energetyka – profil ogólnoakademicki); 

22) dr hab. inż. Wiesław Jakubik, prof. PŚ (fizyka techniczna); 



 
 2 / 2 

23) dr inż. Patrycja Jarczyk (geodezja i kartografia); 

24) dr Fatima Pawełczyk (geoinformatyka); 

25) dr inż. Marek Kruczkowski (geoinżynieria i eksploatacja surowców); 

26) dr inż. Dariusz Caban (informatyka – profil ogólnoakademicki); 

27) dr inż. Jarosław Flak (informatyka – profil ogólnoakademicki); 

28) dr inż. Marcin Lawnik (informatyka – profil praktyczny); 

29) dr inż. Piotr Pikiewicz (informatyka – profil praktyczny); 

30) dr inż. Marcin Sobota (informatyka – profil praktyczny); 

31) dr inż. Zdzisław Sroczyński (informatyka – profil praktyczny); 

32) dr hab. inż. Marcin Blachnik, prof. PŚ (informatyka przemysłowa); 

33) dr inż. Beata Krupanek (informatyka w systemach i układach elektronicznych); 

34) dr inż. Piotr Mocek (inżynieria bezpieczeństwa); 

35) mgr inż. Ada Orłowska (inżynieria biomedyczna); 

36) dr inż. Barbara Grzegorczyk (inżynieria lotnicza i kosmiczna); 

37) dr inż. Tadeusz Opasiak (inżynieria lotnicza i kosmiczna; transport); 

38) dr inż. Agnieszka Rzeźnikiewicz (inżynieria lotnicza i kosmiczna, inżynieria produkcji i zarządzania); 

39) dr hab. inż. Tomasz Rzychoń, prof. PŚ (inżynieria materiałowa); 

40) dr inż. Piotr Sakiewicz (inżynieria produkcji i zarządzania); 

41) dr inż. Aleksandra Lipczyńska (inżynieria środowiska); 

42) dr inż. Grzegorz Ścieranka (inżynieria środowiska); 

43) mgr Elżbieta Kempny (lingwistyka stosowana); 

44) dr Magdalena Szymura, prof. PŚ (lingwistyka stosowana); 

45) dr inż. Edyta Przybylska (logistyka); 

46) dr inż. Tomasz Szulc (logistyka); 

47) dr inż. Marek Błasik (matematyka); 

48) dr inż. Krzysztof Lehrich (mechanika i budowa maszyn – profil ogólnoakademicki, profil praktyczny); 

49) dr inż. Dominik Rabsztyn (mechanika i budowa maszyn – profil ogólnoakademicki, profil praktyczny); 

50) dr inż. Marcin Szczygieł (mechatronika); 

51) dr Jolanta Konieczny (pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna); 

52) dr Barbara Rożałowska (technologie kognitywne i media społecznościowe); 

53) dr inż. Andrzej Hełka (transport); 

54) dr hab. inż. Grzegorz Kubica, prof. PŚ (transport); 

55) dr hab. inż. Renata Żochowska, prof. PŚ (transport); 

56) dr hab. inż. Jarosław Konieczny, prof. PŚ (transport kolejowy); 

57) dr hab. inż. Ewa Stawiarska, prof. PŚ (zarządzanie); 

58) dr inż. Małgorzata Hordyńska (zarządzanie i inżynieria produkcji); 

59) dr hab. inż. Bogdan Panic, prof. PŚ (zarządzanie i inżynieria produkcji); 

60) dr inż. Andrzej Wieczorek (zarządzanie i inżynieria produkcji); 

61) dr inż. Anna Musioł-Urbańczyk (zarządzanie projektami). 

§ 2 
Zadania oraz kompetencje Opiekunów, o których mowa w § 1, określa Regulamin studenckich praktyk zawodowych. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


